РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11»        10       2021 г.                                 № 385                                  пгт. Нижнегорский

Об утверждении реестра контейнерных
площадок накопления ТКО, расположенных
на территории Нижнегорского сельского поселения

  Руководствуясь статьей 14 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г., Законом
Республики Крым «Об основах местного самоуправления в Республике Крым» № 54-ЗРК
от 21.08.2014 г., Решением Нижнегорского сельского совета 46-й сессии 1-го созыва от
29.11.2017г. № 262 «Об утверждении правил благоустройства территории
муниципального образования Нижнегорское сельское поселение Нижнегорского района
Республики Крым», Уставом муниципального образования Нижнегорское сельское
поселение Нижнегорского района Республики Крым, Администрация Нижнегорского
сельского поселения

                                                                 ПОСТАНОВИЛА:

1. Утвердить реестр контейнерных площадок накопления ТКО, расположенных на
территории муниципального образования Нижнегорское сельское поселение
Нижнегорский район Республики Крым.
2. Постановление администрации Нижнегорского сельского поселения от 31.08.2021г. №
335 «Об утверждении реестра контейнерных площадок накопления ТКО, расположенных
на территории Нижнегорского сельского поселения» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на
информационных стендах Нижнегорского сельского совета -
https://nizhnegorskij.admonline.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Приложение: 6 листов.

Председатель сельского совета
Глава администрации поселения                                                                    С.В. Юрченко

Приложение № 1
к постановлению администрации

Нижнегорского сельского поселения
Нижнегорского района Республики Крым

от «11» __10__ 2021 г. № 385

Реестр действующих и планируемых мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Нижнегорского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым

№
п/
п

Реестровый
номер

Данные о нахождении мест
(площадок) накопления ТКО

Техническая характеристика мест (площадок) накопления ТКО Данные о собственниках мест
(площадок) накопления ТКО

Данные об
источниках
образования
ТКО

Адресный перечень мест
(площадок) накопления
ТКО

Географиче
ские
координаты
мест
(площадок)
накопления
ТКО
(широта,
долгота)

Тип
площадки

Тип
мусороприе
мника

Площадь
места для
размещения
контейнеро
в (м2)

кол-во
размеще
нных
контейн
еров
(шт.)

объем
размещенных
контейнеров,
м3

Наименование
юридического лица,
в том числе органов
гос. власти, ОМС

ФИО
индиви
дуальн
ого
предпр
инимат
еля

ФИО
физиче
ского
лица

Адрес объекта
(ов)
капитального
строительства,
территории
(части
территории)
поселения

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
пгт. Нижнегорский

1 01.001 ул. Крылова, 25 45.4373
34.7322

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители МКД

2 01.002 ул. Гагарина, 7 45.4416
34.7364

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители МКД

2 01.003 ул. Гагарина, 14 45.4393
34.7315

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители МКД

4 01.004 ул. Гагарина, 15 45.4415
34.7314

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители МКД

5 01.005 ул. Молодежная, 14 45.4407
34.7321

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители МКД

6 01.006 ул. Молодежная, 20 45.4429
34.7329

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители МКД

7 01.007 ул. Победы, 3а 45.4378
34.7400

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители МКД

8 01.008 ул. Победы, 5а 34,7321
45,4378

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители МКД

9 01.009 ул. Победы, 18 45.4376
34.7377

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители МКД

10 01.010 ул. Победы, 20 45.4399
34.7378

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители МКД

11 01.011 ул. Победы, 21 45,4411
34,7397

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители МКД

12 01.012 ул. Победы, 87 45,437890
34,732190

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители МКД

13 01.013 пер. Чехова, 9 45.4488
34.7276

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители МКД

14 01.014 ул. Школьная, 8 45.4454
34.7326

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители МКД,
Юр. лица, ИП

15 01.015 ул. Лесная, 2 45.4469
34.7459

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители МКД,
ИП

16 01.016 ул. Лесная, 8 45.4469
34.7477

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители МКД

17 01.017 ул. Лесная, 14 45.4467
34.7500

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители МКД

18 01.018 ул. Крымская, 105 45.4554
34.7500

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители МКД

19 01.019 ул. 50лет Октября/
ул. Крупской

45.4462
34.7419

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители частного
сектора

20 01.020 ул. Крылова/СПК
«Яблонька» ул.
Фестивальная

45.4369
34.7308

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители СПК
“Яблонька”

21 01.021 ул. Крылова/СПК
«Яблонька» ул.
Бассейная

45.4356
34.7306

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители СПК
“Яблонька”

22 01.022 ул. Крылова/СПК
«Яблонька» ул.
Огородная

45.4334
34.7305

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители СПК
“Яблонька”

23 01.023 ул. Крылова/СПК 45.4380 Открытая контейнер 14 4 4,4 Администрация - - Жители СПК

«Яблонька» ул.
Цветочная

34.7308 площадка Нижнегорского
сельского поселения

“Яблонька”

24 01.024 ул. Молодежная, 15 45.4451
34.7304

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители МКД,
частного
сектора, ИП

25 01.025 ул. 50 лет Октября, 22 45.4475
34.7382

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители
частного сектора

26 01.026 ул. 50 лет Октября, 79 45.4532
34.7341

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители
частного сектора

27 01.027 ул. 50 лет Октября, 105 45.4552
34.7324

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители
частного сектора

28 01.028 ул. Папанина, 1 45.4494
34.7403

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители
частного сектора

29 01.029 ул. Красноармейская, 20 45.4505
34.7409

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители
частного сектора

30 01.030 пер. Заводской, 21 45.4506
34.7504

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители
частного сектора

31 01.031 ул. Некрасова, 57 45.4527
34.7521

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители
частного сектора

32 01.032 ул. Юбилейная, 12а 45.4560
34.7517

Открытая
площадка

контейнер 3,5 1 1,1 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - ИП Ясинчук
Е.С.

33 01.033 ул. Придорожная, 3-г
(кладбище)

45.4443
34,7337

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Граждане

34 01.034 ул. Кренкеля, 17 45.4489
34.7336

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители частного
сектора, Юр.
лица, ИП

35 01.035 ул. Кренкеля, 27 45.4500
34.7331

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители частного
сектора, Юр.
лица, ИП

36 01.036 ул. Победы, 81 45.4478
34.7361

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители частного
сектора, Юр.
лица, ИП

37 01.037 ул. Железнодорожная,
18

45.4453
34.7388

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители
частного сектора

38 01.038 ул. Юбилейная, 12 45.4558
34.7518

Открытая
площадка

контейнер 3,5 1 1,1 Администрация
Нижнегорского

- - ИП Ясинчук
Е.С.

сельского поселения
39 01.039 ул. Плодовая, 2 45.4519

34.7241
Открытая
площадка

контейнер 7 2 2,2 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители
частного сектора

40 01.040 ул. Плодовая, 9 45.4518
34.7227

Открытая
площадка

контейнер 7 2 2,2 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители
частного сектора

41 01.041 ул. Плодовая, 19 45.4522
34.7210

Открытая
площадка

контейнер 7 2 2,2 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители
частного сектора

42 01.042 ул. Речная, 14 45.4539
34.7209

Открытая
площадка

контейнер 7 2 2,2 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители
частного сектора

43 01.043 ул. Дачная, 18 45.4548
34.7221

Открытая
площадка

контейнер 7 2 2,2 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители
частного сектора

44 01.044 ул. Новоселов, 30 45.4557
34.7233

Открытая
площадка

контейнер 7 2 2,2 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители
частного сектора

45 01.045 ул. Таврическая, 37 45.4563
34.7241

Открытая
площадка

контейнер 7 2 2,2 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители
частного сектора

46 01.046 ул. Нижнегорская, 16 45.4544
34.7260

Открытая
площадка

контейнер 7 2 2,2 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители
частного сектора

47 01.047 ул. Нижнегорская, 7 45.4570
34.7258

Открытая
площадка

контейнер 7 2 2,2 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители
частного сектора

с. Зеленое
48 02.001 ул. Плодовая, 4а 45.4660

34.7380
Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители МКД

49 02.002 ул. Плодовая, 8а 45.4658
34.7404

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители МКД

50 02.003 ул. Плодовая, 3Б
 (кладбище)

45.4675
34.7327

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Граждане

51 02.004 ул. Плодовая, 54 45.4682
34.7262

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители
частного сектора

52 02.005 ул. Мичурина, 11   45.4653
34.7371

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители
частного сектора

53 02.006 ул. Мичурина, 55 45.4663
34.7294

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского

- - Жители
частного сектора

сельского поселения
54 02.007 ул. Мичурина, 97 45.4670

34.7234
Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители
частного сектора

55 02.008 ул. Молодежная, 1а 45.4624
34.7300

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители
частного сектора

56 02.009 ул. Молодежная, 2а 45.4622
34.7352

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители
частного сектора

57 02.010 ул. Молодежная, 9 45.4613
34.7386

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители
частного сектора

58 02.011 ул. Центральная, 3 45.4627
34.7367

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители
частного сектора

59 02.012 пер. Лесной, 4 45.4639
34.7299

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители
частного сектора

60 02.013 ул. Речная, 3в 45.4656
34.7266

Открытая
площадка

контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители
частного сектора

с. Линейное
61 03.001 ул. Полевая, 1 45.4774 34.7178 контейнер 14 4 4,4 Администрация

Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители
частного сектора

62 03.002 ул. Полевая, 17 45.4809 34.7171 контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители
частного сектора

63 03.003 ул. Садовая, 2 45.4775 34.7166 контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители
частного сектора

64 03.004 ул. Садовая, 45а 45.4837 34.7155 контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители
частного сектора

65 03.005 ул. Декоративная, 1 45.4773 34.7154 контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители
частного сектора

66 03.006 ул. Декоративная, 45 45.4824 34.7142 контейнер 14 4 4,4 Администрация
Нижнегорского
сельского поселения

- - Жители
частного сектора

	АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ